PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.01/2020

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUTIVEIS PARA ATENDER A DEMANDA
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO  GURU  - CE (COM COTAS
ME/EPP).

0 PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de SÃO  LUIS  DO CURU - CE, designado através
da Portaria 239/2019 de 01 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável a Proposta de Preços (Final) do licitante:  SAO LUIS  COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA, CNPJ N° 07.580.946/0001-13, com o valor global para o ITEM 01 de R$
538.464,00 (quinhentos e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais), com o valor
global para o ITEM 02 de R$ 134.616,00 (cento e trinta e quatro mil, seiscentos e dezesseis
reais), com o valor global para o ITEM 03 de R$ 331.760,00 (trezentos e trinta e um mil,
setecentos e sessenta reais) e com o valor global para o ITEM 04 de R$ 82.940,00 (oitenta e
dois mil, novecentos e quarenta reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
0212.01/2020, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedor e ADJUDICA os itens acimas, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

SAO LUIS DO CURU - CE, 16 dØ  dezembro  de 2020.

OTACILIO PINFO JUNIOR
PREGO  IRO

Rua Rochael  Morelia,  s/n.° - Centro, São Luis do Cura-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ 0Z623.051/0001-19—Fone/Fax: (95) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2  0212.01/2020

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2 0212.01/2020, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUTÍVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU — CE (COM COTAS ME/EPP), bem como o

Termo de Adjudicação proferido pelo Pregoeiro, os Senhores Secretários Municipais abaixo nomeados, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N2

8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n2  10.520/02, resolve HOMOLOGAR o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo vencedor a saber:  SAO LUIS  COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO LTDA, CNPJ N2  07.580.946/0001-13, com o valor global para o ITEM 01 de R$ 538.464,00

(quinhentos e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais), com o valor global para o ITEM 02

de R$ 134.616,00 (cento e trinta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais), com o valor global para o

ITEM 03 de R$ 331.760,00 (trezentos e trinta e um mil, setecentos e sessenta reais) e com o valor global

para o ITEM 04 de R$ 82.940,00 (oitenta e dois mil, novecentos e quarenta reais).

Tendo sido atendidas todas as exigências eClitalfssimas.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo

indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

SAO  LUÍS DO CURU/CE, 16 de dezembro de 2020.

HEDY 	 u 	UJO

RENATA PIMENTEL ABREU BARROSO MOURA

Secretária de Saúde

Secretária de Assistência Social

Secretária de Gestão Hospitalar

4/1— 	‘,"•••
RICARDO ABREU ABREU BARROSO

Secretário de Agricultura e Meio Ambiente

RIM Rocha el Moreira, s/n.° Centro, Sio Luis do Curu-CE - CEP: 52.665-000
CNPJ a' 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015